СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 марта 2010 года

                    № 244
город Кропоткин

О выполнении  муниципальной целевой программы

 «Наказы избирателей на 2009 год»

На основании статьи 23 устава муниципального образования Кавказский район,   Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:
1. Информацию о выполнении муниципальной целевой программы «Наказы избирателей на 2009 год» принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кубани».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и социальной защите населения (Пашенко).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                            В.А.Еримицкий